
 

LUNA HOTEL TURISMO (ABRANTES) ****             ABRANTES 
 

Berço: Grátis 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

01/01 – 29/12 
15 % DE DESCONTO 

 PAGAMENTO DE 50 % DO VALOR TOTAL DA RESERVA, NA DATA DE CONFIRMAÇÃO 

 
 
PREÇOS POR QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

01/01 – 03/04 

04/04 – 15/04 
04/05 – 05/06 
05/10 – 01/11 

16/04 – 03/05 
15/06 – 26/06 

DOMINGO A  
SEXTA 

SÁBADO  
DOMINGO A  

SEXTA 
SÁBADO  

QUARTO DUPLO  
DUPLO C/ CAMA EXTRA (3 PES.) 
QUARTO SINGLE  

€   90,00 
€ 111,25 
€   80,00 

€   92,50 
€ 112,50 
€   82,50 

€ 102,50 
€ 122,50 
€   92,50 

€ 100,00 
€ 121,25 
€   90,00 

€ 111,25 
€ 131,25 
€ 100,00 

 
 
PREÇOS POR QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

06/06 – 14/06 
27/06 – 10/07 
07/09 – 04/10 

11/07 – 06/09 

02/11 – 29/12 

DOMINGO A 
SEXTA 

SÁBADO 
DOMINGO A 

SEXTA 
SÁBADO 

QUARTO DUPLO  
DUPLO C/ CAMA EXTRA (3 PES.) 
QUARTO SINGLE  

€ 107,50 
€ 133,75 
€   97,50 

€ 117,50 
€ 143,75 
€ 107,50 

€ 128,75 
€ 153,75 
€ 117,50 

€ 143,75 
€ 163,75 
€ 133,75 

€   90,00 
€ 111,25 
€   80,00 

SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO 

ADULTO: € 32,00; CRIANÇA 04/12 ANOS: € 16,00 

 PREÇOS VÁLIDOS DE JANEIRO DE 2025 A DEZEMBRO DE 2025 
 (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 29/07/2024) 

      

  

 

 

 

 

 

Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922 

 


