Berço: Grátis

CONDIÇÕES ESPECIAIS							
01/01 – 29/12 15 % DE DESCONTO PAGAMENTO DE 50 % DO VALOR TOTAL DA RESERVA, NA DATA DE CONFIRMAÇÃO							
PREÇOS POR QUARTO E NOITE PEQ. ALMOÇO INCLUIDO	01/01 – 03/04		04/04 - 15/04 04/05 - 05/06 05/10 - 01/11			16/04 - 03/05 15/06 - 26/06	
			DOMINGO A SEXTA		SÁBADO	DOMINGO A SEXTA	SÁBADO
QUARTO DUPLO DUPLO C/ CAMA EXTRA (3 PES.) QUARTO SINGLE	€ 90,00 € 111,25 € 80,00		€ 92,50 € 112,50 € 82,50		€ 102,50 € 122,50 € 92,50	€ 100,00 € 121,25 € 90,00	€ 111,25 € 131,25 € 100,00
PREÇOS POR QUARTO E NOITE PEQ. ALMOÇO INCLUIDO	06/06 – 14/06 27/06 – 10/07 07/09 – 04/10			11/07 – 06/09		02/11 – 29/12	
	DOMINGO A SEXTA	SÁBADO		DOMINGO A SEXTA	SÁBADO		
QUARTO DUPLO DUPLO C/ CAMA EXTRA (3 PES.) QUARTO SINGLE	€ 107,50 € 133,75 € 97,50	€ 117,50 € 143,75 € 107,50		€ 128,75 € 153,75 € 117,50	€ 143,75 € 163,75 € 133,75	€	90,00 111,25 80,00
SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO							
ADULTO: € 32,00; CRIANCA 04/12 ANOS: € 16,00							

PREÇOS VÁLIDOS DE JANEIRO DE 2025 A DEZEMBRO DE 2025 (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 29/07/2024)

Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT № 1922